Sata-

b Matt. 19.
Luc. 18.

c Matt. 26.
Marc. 14.
d Luc. 22.
1. Cor. 11.

1 Tim. 3.

Satanica, detestata est, grato semper, & me-
more animo præstantissimum hoc Christi
beneficium agnoscens.

*De ratione institutionis sanctissimi huius Sa-
cramenti. Cap. II.*

ERgo Saluator noster, discessur⁹ ex hoc
mundo ad Patrem, Sacramentum hoc
instituit, in quo diuitias diuini sui erga ho-
mines amoris velut effudit^a, memoriam fa-
ciens mirabilium suorum^b, & in illius sum-
ptione colere nos sui memoriam præcepit,
suamque annunciare mortem, donec ipse
ad iudicandum mundum veniat. Sumi au-
tem voluit Sacramentum hoc, tanquam spi-
ritualem animarum cibum, quo alantur, &
confortentur viuentes vita illius, qui dixit:
Qui mâducat me, & ipse viuet propter me:
& tanquam antidotum, quo liberemur à
culpâ quotidianis, & à peccatis mortalibus
præseruemur. Pignus præterea id esse vo-
luit futuræ nostræ gloriæ, & perpetuæ fœ-
licitatis, adeoq; symbolum vnus illius cor-
poris^c, cui⁹ ipse caput existit: cuique nos,
tanquam membra, arctissima fidei, spei, &
charitatis connexionione astrictos esse vo-
luit, vt id ipsum omnes diceremus.

Nec essent in nobis schif-
mata.

a Psal. 110

b 1. Cor. II.

Luce. 22.

1. Cor. 1. 12

c. iteratur.

de cõse. di-

stin. 2.

Ioan. 6.

c 1. Cor. II.

Ephet. 1.

Roma. 12.

1. Cor. 5.

d 1. Cor. I.

De

*De excellentia sanctissimæ Eucharistiæ super reli-
qua Sacramenta. Cap. III.*

Commune hoc quidem est sanctissimæ Eucharistiæ a cum cæteris Sacramentis, symbolū esse rei sacræ, & inuisibilis gratiæ formam visibilem. Verum illud in ea excellens, & singulare reperitur ^b, quòd reliqua Sacramenta tunc primū sanctificandi vim habent, cum quis illis utitur: at in Eucharistia ipse sanctitatis autor ante vsum est. Nondum enim Eucharistiam ^c de manu Domini Apostoli susceperunt, cum verè tamen ipse affirmaret corpus suum esse, quod præbebat, & semper hæc fides in Ecclesia Dei fuit, statim post consecrationem verum ^d Domini nostri corpus verumque eius sanguinē sub panis, & vini specie vna cum ipsius anima, & diuinitate existere: sed corpus quidē sub specie panis, & sanguinē sub vini specie, ex vi verborū, ipsum autē corpus sub specie vini, & sanguinē sub specie panis: animamque sub vtraque, vi naturalis illius connexionis, & concomitantia, qua partes Christi domine, qui iā ex mortuis resurrexit, non amplius moriturus, inter se copulantur. Diuinitatem porro propter admirabilem illam eius cum corpore, & anima hypostaticā vnionē. Quapropter

verissi-

^a c. Sacrificiū. de consecr. d. 1.